
КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

"ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ" 

(«ИРО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ») 

 

ПРИКАЗ 

 

30.10.2017 г. №295 

 

г. Киров 

 

О подведении итогов областного конкурса на лучшую методическую 

разработку «Лучший библиотечный урок: традиции и новаторство» 

 В связи с окончанием областного конкурса на лучшую методическую 

разработку «Лучший библиотечный урок: традиции и новаторство», 

подведению итогов конкурса и на основании Положения о конкурсе 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Наградить дипломами КОГОАУ ДПО «Институт развития образования 

Кировской области» победителей и призеров областного конкурса на 

лучшую методическую разработку «Лучший библиотечный урок: традиции и 

новаторство»библиотечных работников образовательных организаций и 

муниципальных библиотек: 

- в номинации «Лучший библиотечный урок для обучающихся 

начальной школы»: 

- Диплом I степени - Захарову Тамару Юрьевну, педагога-библиотекаря 

МБОУ СОШ пгт Санчурск Кировской области; 

- Диплом II степени - Шорохову Ирину Ивановну, педагога-библиотекаря 

МБОУ «Лицей г. Малмыжа» Кировской области; 

- Диплом II степени - Суслову Веру Ивановну, заведующую библиотекой 

МКОУ НОШ ж.д. ст. Просница Кирово-Чепецкого района Кировской 

области; 

- Диплом III степени - Подоплелову Елену Васильевну, педагога-

библиотекаря МБОУ СОШ с УИОП пгт Кикнур Кировской области. 

- в номинации «Лучший библиотечный урок для 

обучающихсяосновной школы»: 

- Диплом I степени - Мякишеву Наталию Анатольевну, заведующую 

библиотечно-информационным центром МОКУ СОШ пгт Мирный 

Оричевского района Кировской области; 



- Диплом II степени - Тутынину Галину Фёдоровну, библиотекаря МКУК 

Сунская МБС Муринская библиотека им. Ф. Ф. Павленкова;  

- Диплом III степени - Ларионову Наталью Ильиничну, педагога-

библиотекаря МБОУ Лицей №9 г. Слободского Кировской области.  

- в номинации «Лучший библиотечный урок для 

обучающихсястаршей школы»: 

- Диплом I степени - Пестову Ольгу Николаевну, заведующую 

библиотекой КОГПОБУ "Нолинский техникум механизации сельского 

хозяйства" г. Нолинска Кировской области. 

 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего 

библиотечно-издательским центром Е. Л. Баранцеву. 

 

 

 

И.о. ректора                                                                           Т. В. Стебакова 

 


